АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2019 года 				        	                 	    	                 № 26
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124
«Об утверждении положения по оплате
труда и материальном стимулировании
работников военно-учетного стола администрации
городского поселения Кондинское»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Устава городского поселения Кондинское:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании работников военно-учетного стола администрации городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 статьи 3 «Размеры должностных окладов работников военно-учетного стола» слова «в размере двадцати пяти процентов» заменить словами «в размере пятидесяти процентов».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                               	        С.А.Дерябин